Директору средней школы № 60

Саматоевой СЛ
от ______________________________
проживающей(его) по адресу:

________________________________

________________________________

тел. ____________________________

з а я в л е н и е.

Прошу предоставить бесплатное питание моему (сыну, дочери)

_____________________________________________________________________________
(ФИ)

обучающемуся (ейся) ______________ класса на период с __________________ по __________________________
«______» ________________ 20___ г.             Подпись ___________________

	Директору средней школы № 60

Саматоевой СЛ
от ______________________________
проживающей(его) по адресу:

________________________________

________________________________

тел. ____________________________

з а я в л е н и е.

Прошу предоставить бесплатное питание моему (сыну, дочери)

_____________________________________________________________________________
(ФИ)

обучающемуся (ейся) ______________ класса на период с __________________ по __________________________

«______» ________________ 20___ г.             Подпись ___________________